



NATIONAL DYNAMIC GROUP Kft.

Művelődési Ház és Sportcsarnok Kamera rendszer kiépítése

Vevői ajánlat

Eladó			Vevő			
National Dynamic Group Kft 4034 Debrecen, Vágóhíd utca 2. 4.ép., +36/30/483 9742 nagy.istvan@dynamicgroup.hu Bankszámlaszám: 60600170-11081124-00000000 Adószám: 23820294-2-09			Biharkeresztes Város Önkormányzata 4110 Biharkeresztes, Széchenyi u. 57 06308840355 bkerkft@gmail.com			
#	Megnevezés	Menny.	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)	ÁFA	Összesen (bruttó)
1.	Dahua IP csőkamera 4Mp, 2, 7-13,5mm, kültéri	9 db	70 690 Ft	636 210 Ft	27%	807 987 Ft
2.	Kamera konzol kötődoboz-vízálló doboz	9 db	6 102 Ft	54 918 Ft	27%	69 746 Ft
3.	Informatikai hálózati kábel, cat5e utp	400 fm	203 Ft	81 200 Ft	27%	103 124 Ft
4.	40x16mm fehér standard kábelcsatorna	60 fm	822 Ft	49 320 Ft	27%	62 636 Ft
5.	9 Portos 10/100Mbps asztali Switch 8 port PoE+	1 db	85 360 Ft	85 360 Ft	27%	108 407 Ft
6.	Dahua 16 csatornás 4K NVR (NVR4116HS-4KS3)	1 db	108 188 Ft	108 188 Ft	27%	137 399 Ft
7.	WD Red Plus 2TB 5400rpm SATA3 64MB Winchester	1 db	60 244 Ft	60 244 Ft	27%	76 510 Ft
8.	Asztali elosztó 3-as 3m 3x1,5 fehér	1 db	4 220 Ft	4 220 Ft	27%	5 359 Ft
9.	22"-os Dahua Monitor LM22-A200 (VA; 16:9; 1920x180, 6ms; 200cd; HDMI; DSub)	1 db	30 250 Ft	30 250 Ft	27%	38 418 Ft
10.	AKYGA HDMI 1,4 Cable 1,5m Black	1 db	3 440 Ft	3 440 Ft	27%	4 369 Ft
11.	Kamera védőrács 300x300mm	4 db	24 700 Ft	98 800 Ft	27%	125 476 Ft
12.	Kiszállási költség	4 db	8 000 Ft	32 000 Ft	27%	40 640 Ft
13.	Munkadíj (amely tartalmazza a létesítendő kamera rendszer vezetéknymvonalának kiépítését. Eszközök szerelvényezését. Programozást. Belső hálózat konfigurálását)	1 db	568 000 Ft	568 000 Ft	27%	721 360 Ft
14.	KSTAR 1200VA UPS	1 db	65 970 Ft	65 970 Ft	27%	83 782 Ft
15.	Szerelési segédanyag (rögzítő-kötegelő-szigetelő elemek)	1 kszi	25 000 Ft	25 000 Ft	27%	31 750 Ft
Összesen:			1 903 120 Ft		2 416 962 Ft	
Végösszeg:			1 903 120 Ft		2 416 962 Ft	
azaz egymilliókilencszázháromezeregyszázhusz HUF						